
Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Ventily pojistné

POJISTNÝ VENTIL VM80/C - 150.XYW0.000 OCELOVÝ, 80
L/MIN.,HYDRAULICKÝ VENTIL DO 350 BAR
Kód produktu: 70121

Výrobce: PIOTTI

Pracovní teplota: -20°C až +70°C

Médium: Olej

Maximální průtok: 80 l/min.

Materiál produktu: Lakovaná ocel

Pojišťovací tlakový ventil slouží k ochraně hydraulického

systému před přetížením. Montáž: Vstup "P" je připojen k

tlakové větvi. Druhý odvor je připojen do odpadní větvě,

zpravidla k nádrži. Funkce: Pokud je tlak ve větvi ke stupu P

větší než je tlak nastavený pružinou, ventil se otevře a

přepustí se nabytečný tlakový olej do odpadní větve, čímž se

sníží tlak v tlakové větvi. Nastavení: Povolte jistící matici a

zašroubujte šroub pro přidání tlaku. Ke snížení pojistného

tlaku se naopak šroub povoluje.

Varianty zboží
Objednací
kód

Vnitřní
závit

Provozní
tlak

Šířka Regulace Hmotnost Typ Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

150.1010.000 G 1/2" 350 bar 80 mm 0-100 Bar 1,1 kg Šroub ks 1 715,00 Kč

150.1110.000 G 1/2" 350 bar 80 mm 0-100 Bar 1,1 kg Ruč. kolečko ks 1 715,00 Kč

150.2010.000 G 3/4" 350 bar 80 mm 0-100 Bar 1,1 kg Šroub ks 1 715,00 Kč

150.2110.000 G 3/4" 350 bar 80 mm 0-100 Bar 1,1 kg Ruč. kolečko ks 1 841,00 Kč

150.1020.000 G 1/2" 350 bar 80 mm 20-260 Bar 1,1 kg Šroub ks 1 715,00 Kč

150.2020.000 G 3/4" 350 bar 80 mm 20-260 Bar 1,1 kg Šroub ks 1 715,00 Kč

150.1120.000 G 1/2" 350 bar 80 mm 20-260 Bar 1,1 kg Ruč. kolečko ks 1 841,00 Kč

150.2120.000 G 3/4" 350 bar 80 mm 20-260 Bar 1,1 kg Ruč. kolečko ks 1 841,00 Kč

NOVINKA

https://www.gms.cz/piotti

	POJISTNÝ VENTIL VM80/C - 150.XYW0.000 OCELOVÝ, 80 L/MIN.,HYDRAULICKÝ VENTIL DO 350 BAR
	Varianty zboží


